



MARSZAŁEK

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

25 –516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3

DOA.III-3323-29/07

Kielce, 2007-09-17

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie, wykonanie i wdrożenie portalu – realizowane w projekcie e-Świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; Priorytet I, Działanie 1.5”.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zadanymi przez Wykonawcę Zamawiającemu w dniu 13 września 2007r.

Pytanie nr 1.

Odnosząc się do §V.4 Wymagania - Szkolenia opisanego w Załączniku nr 1 do SIWZ prosimy o podanie liczby uczestników szkolenia oraz określenie zakresu szkolenia użytkowników rozwiązania będącego przedmiotem postępowania. Jednocześnie prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy zamawiający zapewni pomieszczenia oraz stanowiska robocze dla uczestników szkolenia?

Odpowiedz nr 1.

Zamawiający określił liczbę uczestników szkolenia w §IV.4 „Zakres przedmiotowy – szkolenia” podając ogólną liczbę użytkowników i administratorów Portalu, jako podmiotów podlegających przeszkoleniu (wyjaśnienia zakresu pojęciowego „użytkownik” i „administrator” należy odnajdywać w §2 Załącznika nr 1 do SIWZ). Dodatkowo w §V.4 „Wymagania – szkolenia” Zamawiający dookreślił warunki, których spełnienie jest konieczne dla prawidłowego zorganizowania wymaganych szkoleń.

Określenie zakresu szkoleń natomiast należy odszukiwać w treści Załącznika nr 1 do SIWZ, a także Dodatku nr 6 do SIWZ, a mianowicie: w powołanym wyżej §IV.4 w związku z §V.2 (Wymagania podstawowe) pkt 2.4 Załącznika nr 1 do SIWZ, oraz w Dodatku nr 6 do SIWZ - §4 „Zobowiązania wykonawcy”ust.1 pkt 1.4 i ust.3 pkt 3.2.

Ponadto Zamawiający informuje, iż nie dysponuje odpowiednimi pomieszczeniami do przeprowadzenia szkoleń.

Pytanie nr 2.

Prosimy o potwierdzenie naszego toku rozumowania, że oprogramowanie Portalu, które nie zostało wytworzone na potrzeby Umowy na realizację przedmiotu zamówienia jest oprogramowaniem standardowym, a co za tym idzie nie przechodzi na własność Zamawiającego, natomiast pozostałe oprogramowanie, jakie Wykonawca wytworzy na potrzeby bieżącej Umowy jest oprogramowaniem nazwanym przez Zamawiającego „Portal – Implementacja”.

Odpowiedz nr 2.

Zamawiający określił w Załączniku nr 1 do SIWZ – w §2 „Słownik pojęć” co należy rozumieć pod terminem „Oprogramowanie Bazowe Portalu (skrót OBP), Platforma Portalu” oraz „Portal – Implementacja”.

Ponadto Zamawiający nie może potwierdzić toku rozumowania Wykonawcy z uwagi na brak zdefiniowania terminu „oprogramowanie standardowe”, którym Zamawiający nie posługuje się w SIWZ.

Dodatkowo Zamawiający pragnie zaznaczyć, że dokonywana przez Wykonawcę interpretacja pojęcia „Portal – Implementacja” w żaden sposób nie może ograniczać założeń i wymagań, które zostały określone w SIWZ.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Andrzej Sztokfisz
Główny Specjalista
Pełnomocnik Zarządu
ds. Informatyzacji Województwa